
Załącznik Nr2> do Protokołu Nr II/l 0
sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 16 grudnia 2010 roku

Uchwała Nr 11/11/10 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 
późniejszymi zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje :

§1
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 

Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10, XXXVI/385/10, Nr XXXVIII/390/10, Nr 
XXXVIII/406/10 , Nr XXXIX/410/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10 i Nr 
XLIII/436/10,Nr XLV/438/10, Nr XLVII/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr XLIX/464/10 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10 , Nr 24/10, Nr 31/10 , Nr 34/10 , Nr 
37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 , Nr 79/10, 
Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 96/10 , Nr 102/10, Nr 112/10, Nr 114/10 i Nr 119/10 o kwotę 35
600.00 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXIV/374/09 Nr XXXV/382/10, XXXVI/385/10, Nr XXXVIII/390/10, Nr 
XXXVIII/406/10 , Nr XXXIX/410/10, Nr XLI/425/10, Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10 i Nr 
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10, Nr XVLII/448/10 i Nr XLIX/464/10 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10 , Nr 24/10, Nr 31/10 , Nr 34/10 , Nr 
37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 73/10, Nr 79/10, Nr 
84/10, Nr 95/10, Nr 96/10, Nr 102/10, Nr 112/10, Nr 114/10 i Nr 119/10 o kwotę 35
600.00 zł , .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§1 1 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 822 809,45, w tym:
- dochody majątkowe - 2 979 365, oo zł,
- dochody bieżące - 12 843 444,45 zł,
w tym wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 936 525,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 003 59745zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 6 409 354,55 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 6 305 390,55 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 4 161 748,00 zł



b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego 

- wydatki bieżące 
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych
c) dotacje
d) wydatki na obsługę długu
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych -
f ) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

178 919,97 zł
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie w wysokości

103 964,oo zł 
12 594 242,90 zł

5 462 658,80 zł,
2 983 640,25 zł 

453 521,29zł 
82 194,00 zł,

3 431 308,59zł, 
Unii Europejskiej -

2 936 525,00 zł”

§2

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między działami , rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4
Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 614 419,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWC M M  CY RADY

WlajlyMlau1 Nacel



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok.

Po stronie dochodów dokonuje się następujących korekt dochodów budżetowych:
-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się kwotę 16 000 zł zwiększonych 

wpływów z tytułu czynszów mieszkaniowych oraz czynszów za lokale użytkowe,
- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem wprowadza się 
kwotę 12 800 zł zwiększonych wpływów z podatku rolnego,

-  w dziale 758 Różne rozliczenia wprowadza się kwotę 8 000 zł subwencji oświatowej na 
przeprowadzenie remontu pomieszczeń ZS w Lichnowach

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się korekty planu dochodów budżetowych do 
wysokości rzeczywistych wpływów z tytułu dożywiania dzieci w szkole,

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian planu :

-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 10 000 zł plan wydatków na 
wykonanie melioracji rowów oraz kwotę 2500 zł na odpis na rzecz izb rolniczych z tytułu 
zwiększonych wpływów z podatku rolnego,

-  w dziale 600 Transport i łączność zaplanowano zakup pługu do odśnieżania za kwotę 6 000 zł.
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 651 zł z 

przeznaczeniem na zakup opału i remont ZS w Lichnowach oraz dokonuje się niezbędnych 
przeniesień planu do rzeczywistych potrzeb utrzymania placówek oświatowych.,

-  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków o kwotę 551 zł
-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 

000 zł dotacji celowej na bieżące koszty działalności GOKiS w Lichnowach.



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 11/11/10 z dnia 16.12.2010r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1 1 
___________________________________________L_

ZMIANA 1 (-) 1 
______________ L

(+> 1 
________________L

16.12 .2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 121/10 15 787 209,45
1
1

_L1
7001

1
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_ |___________________________________________L_
130 278,00

1

4_
0,00

r
16 0 00 ,00 | 

________________L
146 278,00

1
170095 1 Pozosta ła  d z ia ła ln o ść 118 063,00

1
0,00 16 0 00 ,00 | 134 063,00

0750 |Dochody z najmu i  dzierżawy składników 56 700,00 0,00 16 0 0 0 ,0 0 | 72 700,00

1 [majątkowych Skar bu Państwa, jednostek 1
i  1 |samorządu te ry to ria ln e g o  lub inny ch i 1
' 1 |jed n o stek  zaliczanych do sek to ra i 1

1 |finansów  publicznyc h oraz innych umów o| 1

|
|podobnym charak terze

_ |___________________________________________1_ _______________ L
1

7561 |DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 2 805 154,00
1

0,00
r

12 800 ,00 | 2 817 954,00
|FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
|nieposiadających osobowości prawnej oraz 1 i 1

1
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

_J___________________________________________L_ _L
1
1

1
175615 [Wpływy z podatku ro lnego ,leśnego ,podatku] 1 082 803,00 1 0,00

1
12 800 ,00 | 1 095 603,00

i od czynności c ywilnoprawnych, podatków | 1 1
1 | i  o p ła t lokalnych od osób praw nych i 1 1
1 |innych jednostek  organizacyjnach 1 1

0320
i

|Podatek rolny
_ |___________________________________________|_

550 000,00
4_

0,00 12 800,00 | 
i

562 800,00

1
7581

1

n
|RÓŻNE ROZLICZENIA
1 1

5 848 648,00 i
i

0,00
1

8 000,00 | 
1

5 856 648,00

1
| 75801

1 1 
[Część oświatowa subwencji ogólnej d la 4 101 531,00

1
0,00

r
8 000 ,00 | 4 109 531,00

* 1 |jednostek  samorządu te ry to ria ln e g o 1
2920

1
|Subwencje ogólne z budżetu państwa 

_i___________________________________________L_
4 101 531,00

-L
0,00 8 000,00 | 

i
4 109 531,00

1
8011

1

i
|OŚWIATA I  WYCHOWANIE

_1___________________________________________L_
822 268,48

-L
6 000,00 4 800,00 |

1
821 068,48

1
180148 |STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 121 828,00 6 000,00

r
4 800,00 | 120 628,00

0830
___ l____________

|Wpływy z usług
_l___________________________________________ L_

116 390,00 1 6 000,00 4 800,00 |
i

115 190,00

i i i i |----------------------------
___ i_____________ i___________________________________________ l_________________ 1________________________________i

RAZEM 15 787 209,45
1
1 6 000,00

r
41 600,00 | 15 822 809,45

i

PRZEWÓD



Z ałącznik  nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 11/11/10 z dn ia  16.12 .2010r.

Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

i i
| BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
l i

i r 
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA |

(-) i (+)
____________ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

BUDŻET NA DZIEŃ 
16.12.2010r.

"l
|

i
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 121/10 18 967

i
997,45 ( 

________ L

n

1 r 
1 OiO |

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

"I
| 1 

4 ____
894 337,00 | 

___ ___ |_
6 000,00

T
18 500,00 | 

__________ L
1 906 837,00

01008 |MELIORACJE WODNE
i

6
I

000,00 | 6 000,00 16 00 0 ,0 0| 16 000,00
n

4270 |Zakup usług remontowych i 6 000,00 | 6 000,00 0 ,0 0 1 0,00

1
4300 |Zakup usług pozostałych 

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
i

4 ____
0,00 I

_ _ _ _ _ _ _ L
0,00 16 000,00| 

__________ L
16 000,00

1 101030
i
|IZBY ROLNICZE i 19 400,00 | 0,00

1
2 5 00 ,00| 21 900,00

2850 |Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w i 19 400,00 j 0,00 2 500,00| 21 900,00
(wysokości 2% uzys kanych wpływów z i 1
|podatku rolnego 
|

i
i

1
_ _ _ _ _ _ _ L

1
|

1600 j
i
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
1

1
1 2 

4 ____
865

I
622,00 | 
_ _ _ _ _ _ _L

0,00 6 000,00( 
1

2 871 622,00

60016 (Drogi publiczne gminne
1

2 045 815,00 | 0,00
1

6 0 0 0 , 0 0 | 2 051 815,00
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek( 0,00 | 0,00 6 000,001 6 000,00

|budżetowych
_J__________________________________ 1J ____ _ _ _ _ _ _ _L

1|
18°i j OŚWIATA I WYCHOWANIE

1

I
6 282 

J _______
490,48 | 

1
23 452,00

r
36 103 ,00 |

1
6 295 141,48

1 1 
| 80101

1
|Szkoły podstawowe

1
3 853

I
462,00 | 532,00

1
23 459 ,00 | 3 876 389,00

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 114 781,00 | 0,00 676,00| 115 457,00
|wynagrodzeń 1 1

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników | 1 591 970,00 | 202,00 0 , 0 0 1 1 591 768,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 268 870,00 j 330,00 183,Ooj 268 723,00

1 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 187 045,00 j 0,00 14 600,00| 201 645,00
1 4270 |Zakup usług remontowych 

|
1
1

82 062,00 j
_ _ _ _ _ _ _ L

0,00 8 0 0 0 ,Ooj
i

90 062,00
1 1

| 80103
1
(Oddziały przedszkolne w szkołach

1
1 246

1
931,00 | 0,00

1
3 902 ,00 | 250 833,00

(podstawowych 1 1
3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 1 14 399,00 | 0,00 790,00| 15 189,00

(wynagrodzeń 1 l 1
4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 172 691,00 | 0,00 2 000,00| 174 691,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 27 789,00 | 0,00 1 052,Ooj 28 841,00
4120 |Składki na Fundusz Pracy 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1
1____

4 342,00 | 
______ L

0,00 6 0 ,Ooj
i

4 402,00
i

180104 |P rzedszkola
1

45
r

000,00 | 0,00
1

3 500 ,00 | 48 500,00
2310 |Dotacje celowe przekazane gminie na 1 45 000,00 j 0,00 3 500,Ooj 48 500,00

|zadania bieżące realizowane na podstawie| 1
|porozumień(umów) miedzy jednostkami 1 1
| samorządu terytorialnego 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 4 ____
l

______ L
1|

1 1 
(80110 (Gimnazja l 703 093,48 | 442,00

1
442,00 | 1 703 093,48

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 695,00 | 442,00 0,00 j 1 057 253,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 187 289,00 j 0,00 250,0 0 | 187 539,00
4120 (Składki na Fundusz Pracy 

4 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _|____
28 620,00 | 

______ L
0,00 192,Ooj

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_
28 812,00

L _ 1
i

_1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i  _
r
1- r

- patrz na następna stronę — --------- > _ j



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 11/11/10 z dnia 16.12.2010r.

Strona 2
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

— i- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ----- r
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _____ L_

1 i 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

ZMIANA j (-)
1 l

r
ZWIĘKSZENIA

(+)
_____________ l

-------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

16.12.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 121/10 18 967
i

997,45 | 
________ 1__

1

1 1
|80113

1 l 
1 Dowożenie uczniów do szkół 140 753,00 | 12 800,00

r
0,00 | 127 953,00

— 1

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 | 5 000,00 0,0 0 1 20 000,00
4300 |Zakup usług pozostałych 104 102,00 j 4 000,00 0,0 0 1 100 102,00
4430

l___________
|Różne opłaty i składki 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _____ L_
8 000,00 j 

________ 1__
3 800,00 0 , 0 0 1

_______________ 1
4 200,00

CD»—łOoo |STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 250 394,00 | 9 678,00 4 800,00 245 516,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 217,00 | 3 678,00 0, 0 0 1 86 539,00
4220

i 1
|Zakup środków żywności 

_J_ __________________________________ 1_
121 248,49 | 

___ ____ |_
6 000,00 4  800,O o j

________________L
120 048,49

1 1 
l854li |

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
I___________________________________________1_

246 746,00 |
1

551,00
1

0,00 | 
1

246 195,00

1 1
185401 |Ś w ie tlic e  szkolne 88 077,00 | 551,00

1
0,00) 87 526,00

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 2 610,00 j 551,00 0 ,0 0 1 2 059,00

i |
|wynagrodzeń

_ |___________________________________________|_ ________ (_
1
1

1 1 
192i |

1
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO| 
___________________________________________!_

609 419,00 | 
________ L_

3 959,45
r

8 959 ,45 |
1

614 419,00

1 1
| 92109 [Domy i  ośrodki k u ltu ry  , ś w ie tlic e  i 559

OC
D

<y>t—i 3 959,45
1

8 959,45 | 564 419,00
|kluby i 1

2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla 242 000,00 I 0,00 8 959,45| 250 959,45
[samorządowej instytucj i kultury

6220 [Dotacje celowe z budżetu na finansowanie| 317 419,00 [ 3 959,45 0,00[ 313 459,55
|lub dofinans. kosztów realizacji

1 |inwestycji i zakupów inwestycyjnych
i |innych jednostek sektora finansów 1 1
1 1
l____l____________

|publicznych
_l___________________________________________L_ ________ 1__

1
i1 i i i i 1--------------- 11___ 1_____________ 1___________________________________________1_________________ L_______ ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_ 1

1________________
RAZEM 18 967

i
997,45 | 

________ l_
33 962,45 69 562 ,45 | 

_______________ L_
19 003 597,45

PR2EW0

Wla



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2010 Załącznik Nr 3 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy z dnia 16.12.2010

K la sy fikac ja

Nazw a projektu, zadan ia , program u

Jedn o s tka
odpowiedz.
za
rea liza c ję

W a rto ś ć  
koszto rysów  
a inw estycji

N ak łady 
pon ie s ione  w  
latach
pop rzedn ich

W yda tk i w  
roku
budżetowym
2010

Term in Źródła finansowania

LP- dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
budżet
gm iny

W F O Ś i
G W kredyt P R O W inne F O G R R P O

13 600 60016 6060
Zakup  pługa z łańcuchem  do 
odśn ie żan ia

U rząd
G m iny 6000 6000 2010 2010 6000

14 700 70005

6050
Budow a św ie tlicy  w ie jskie j w ra z z  
w yposażen iem  w L isew ie  
M alborsk im  w  gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 632 060

3 475 157 561

2007 2010

157 561
6057 8 527 340 029 340 029

6059 2 998 119 470 119 470

15 700 70005 6050

Budow a św ie tlicy  w ie jskie j w raz z 
w yposażen iem  w L ichnów kach  
D rug ich w gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 800 000 36 000 3 000 2009 2013 3 000

16 700 70005 6060
Zakup  n ie ruchom ośc i gruntowej w 
L ichnów kach  D rugich

G m ina
L ichnow y 3 500 3 500 2010 2010 3 500

17 754 75412 6230 Zakup  sam ochodu  stra ża ck iego
G m ina
L ichnow y 50 000 50 000 2010 2010 50 000

18 801 80101

6050
Budow a sa li g im nastyczne j przy 
Ze spo le  S zkó ł w S zym ankow ie  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 169 850 2009 2011

6057 41 241 602 298 602 298

6059 41 241 602 298 91 490 510 808

19 853 85333 6300

P o m o c  d la Pow iatu  M a lbo rsk iego  
na zakup  sam ochodu  dla 
Pow ia tow ego  U rzędu P ra cy

G m ina
L ichnow y 2 000 2 000 2010 2010 2 000

20 900 90003

6060

Zakup  pojem n ików  do seg regacji 
odpadów  na terenie gm iny 
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 62 037

11 187

2010 2010

11 187

6067 38 137 38 137

6069 12 713 12 713

\ 2 1 i 900 90004 6050

Zagospoda row an ie  przestrzen i 
parku w L isew ie  M a lbo rsk im  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 66 247 6 000 2010 2011 6 000

22 921 92109 6220

Dotacja dla G m innego  O środka  
Kultury i Sportu  w L ichnow ach  na 
rem ont św ie tlic

G m ina
L ichnow y 307 816 12 000 125 170 2009 2010 125 170

23 921 92109 6220

Dotacja dla G m innego  O ś rodka  
Kultury i Sportu  w L ichnow ach  na 
budow ę p laców  zabaw

G m ina
L ichnow y 382 098 14 000 188 289,55 2009 2010 151 679,55 36 610

Razem 15 683  328 335 246 6 409  354,55 1 509 890 147 000 1 510 000 378 166 J itm ,Z E k m n j iI n .
W ła d k s i Nacel



Środki buazetu na finansowanie inwestycji w roku 2010 Załącznik Nr 3 do Uchwały
Rady Gminy Lichnowy z dnia 16.12.2010

K la sy fika c ja Term in Źród ła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdziat § N azw a  projektu, zadan ia , program u

Jedno stka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść  
ko szto rysów  
a inw estycji

Nak łady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2010 rozp. zak.

budże t
gm iny

W F O Ś i
G W kredyt P R O W inne F O G R R P O

6050 51 344 324 687 177 687 147 000

6057 Budow a kana lizac ja  san itarne j w 
m ie jscow ośc i L ichnow y w gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y

11 074 435 501 432 275

1 O 10 01 0 1 0 6059 3 260 664 4 746 181 970 2008 2011 14 421 170 775

2 O 10 01 0 1 0 6050

Budow a s ie c i w odociągow ej w raz z  
p rzy łą czam i w  m ie jscow ośc i Boręty 
P ie rw sze  G m ina  L ichnow y

Gm ina
L ichnow y 314 842 314 842 2010 2010 3 598 60 000 242 932

3 O 10 0 1 0 1 0 6050

Budow a kana lizac ji san itarne j w 
m ie jscow ośc i Boręty  P ie rw sze  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 842 600 74 116 2010 2013 74 116

4 400 40002 6010 Zaku p  udz ia łów  w spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 87 927 29 309 2010 2012 29 309

5 400 40002 6010 Zaku p  udz ia łów  w spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 74 655 74 655 2010 2010 74 655

6 600 60014 6300
P o m o c  dla Pow ia tu  M a lbo rsk iego  
na m ode rn iza c ję  dróg

G m ina
L ichnow y 3 863 544 30 600 535 101 2009 2010 0 535 101

7 600 60014 6300

P o m o c  dla Pow ia tu  M a lbo rsk iego  
na m odern izac ję  drogi L ichnów k i - 
S zym ankow o-G no jew o

G m ina
L ichnow y 689 673 181 706 2010 2010 83 316 98 390

8 600 60014 6300
P o m o c  dla Pow iatu  M a lbo rsk iego  
na m odern izac ję  drogi L isew o

G m ina
L ichnow y 15 000 15 000 2010 2010 0 15 000

9 600 60016 6050

Rem ont naw ie rzchn i drogi gm innej 
na osied lu  popegeerow sk im  w 
L isew ie  dz. N r 128/7

Gm ina
L ichnow y 111 483 111 483 2010 2010 108 483

10 600 60016 6050
U łożen ie  płyt yom bo na d rodze  nr 
191129 w L isew ie  M a lbo rsk im

G m ina
L ichnow y 6 000 6 000 2010 2010 6 000

11 600 60016 6050
W ykon an ie  chodn ika  na ul. 
B ra te rsk ie j w  L isew ie  M albork im

G m ina
L ichnow y 28 000 28 000 2010 2010 13 767 14 233

6050
Budow a śc ie żk i rowerowej w raz z  
traktem  p ie szym , sz lak iem  dawnej 
ko le i w ąskotorow ej, w 
m ie jscow ośc ia ch  L ichnow y i 
L ichnów k i w gm in ie  L ichnow y

8 300

6057
Gm ina
L ichnow y

59 245 1 554 932 1 452 766
12 600 60016 6059 1 907 332 10 455 274 400 2009 2010 293 250 83 316 _________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 11/11/10
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 16 grudnia 2010 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2010

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

564 419

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

50 000

Ogółem 614419


